

TL Malerfirma & Søn ApS

Bakkekammen 24

3600 Frederikssund

CVR-nummer 33772505

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2021

Tonny Ove Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TL Malerfirma & Søn ApS
Bakkekammen 24
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 33772505
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Tonny Ove Larsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i foråret 2020 oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Nedlukningen i samfundet har påvirket aktiviteten.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget TDKK 92 i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	903.396	937
1	Personaleomkostninger	-906.663	-1.260
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.770	-5
	Resultat før finansielle poster	-8.037	-328
	Finansielle indtægter	300	2
	Finansielle omkostninger	-28.615	-1
	Resultat før skat	-36.351	-327
2	Skat af årets resultat	-2.452	67
	Årets resultat	-38.803	-261
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-38.803	-261
	Resultatdisponering i alt	-38.803	-261
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.596	75
	Materielle anlægsaktiver	40.596	75
	Anlægsaktiver i alt	40.596	75
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.063	59
	Udskudte skatteaktiver	58.297	61
	Andre tilgodehavender	950	0
	Periodeafgrænsningsposter	30.859	7
	Tilgodehavender	156.169	127
	Likvide beholdninger	80.476	66
	Omsætningsaktiver i alt	236.644	192
	Aktiver i alt	277.241	267

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-176.011	-137
	Egenkapital i alt	-96.011	-57
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.482	54
	Selskabsskat	0	4
	Anden gæld	299.372	245
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.397	22
	Kortfristede gældsforpligtelser	373.251	324
	Gældsforpligtelser i alt	373.251	324
	Passiver i alt	277.241	267

- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	80	-137	-57
Årets resultat	0	-39	-39
Egenkapital ultimo	80	-176	-96

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	755.793	1.090
Pensioner	121.947	149
Andre omkostninger til social sikring	24.793	16
Øvrige personaleomkostninger	4.129	5
Personaleomkostninger i alt	906.663	1.260
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.452	-67
Skat af årets resultat i alt	2.452	-67
3 Særlige poster		
Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet kompensation fra ordningen selvstændige med TDKK 92.		
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid på 42 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 74.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
